



**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondai
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100
E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br Site: http://www.mondai.sc.gov.br

**PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 57/2024**

Processo Adm.: 88/2024

Data do Processo: 22/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 88/2024
b) **Nr. Licitação:** 57/2024 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 13/09/2024
e) **Objeto da Licitação:** *Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para a aquisição de material de expediente e demais itens destinados à manutenção das atividades das Secretarias da Administração Municipal, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.*

Participante: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
105	BANDEIRA DO BRASIL - Bandeira do Brasil, tamanho aproximado de 0,90x1,28m modelo stampo dupla face confeccionado em tecido nylon 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhavel cores oficiais para uso interno e externo Marca: BANDEIRAS ONLINE	20,000	UN	79,90	1.598,00
106	BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - Bandeira do Estado de Santa Catarina, tamanho aproximado de 0,90x1,28m modelo stampo dupla face confeccionado em tecido nylon 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhavel cores oficiais para uso interno e externo. Marca: BANDEIRAS ONLINE	20,000	UN	79,90	1.598,00
107	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MONDAÍ - Bandeira do Município de Mondai, tamanho aproximado de 0,90x1,28m modelo stampo dupla face confeccionado em tecido nylon 100% poliéster brilho malha bloqueado indesmalhavel cores oficiais para uso interno e externo. Marca: BANDEIRAS ONLINE	20,000	UN	79,90	1.598,00
Total do Participante:					4.794,00

Participante: Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda

50	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW - Toner compativel brother dcp - l2540dw Marca: FASTPRINTER/IMPORTADO	20,000	UN	22,00	440,00
56	TONER COMPATIVEL SAMSUNG XPRESS M3325ND - Toner compativel samsung xpress m3325nd Marca: FASTPRINTER/IMPORTADO	5,000	UN	42,00	210,00
Total do Participante:					650,00

Participante: CARLOS ENRIQUE LUSSANI

4	BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO - PCT C/ 50 UNIDADES - Balão cores diversas, nº 7 - liso - pct c/ 50 unidades Marca: HAPPY DAY - FOLIA	120,000	PCT	4,49	538,80
Total do Participante:					538,80

Participante: DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	BLOCO POST IT - AUTOADESIVO - Bloco post it -autoadesivo - pequeno - aproximadamente 38 mm x51mm pct c/4 blocos de 100 fls Marca: FUTURO	80,000	UN	3,10	248,00
8	BORRACHA BRANCA ESCOLAR - Borracha branca escolar, nº 40. Caixa com no min 40 unidades, borracha branca escolar, nº 40. Dimensões mínimas: 30 mm de comprimento x 20 mm de largura x 6 mm de espessura. Marca: FUTURO	10,000	CX	8,80	88,00
9	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA - Caixa de correspondência tripla 3 dimensões Marca: MAXCRIL	5,000	UN	31,70	158,50
10	CALCULADORA DE MESA CONTENDO 12 DÍGITOS - Calculadora de mesa contendo 12 dígitos - as 4 operações (soma, subtração, divisão e multiplicação) - Porcentagem - Raiz quadrada - Dimensões: Largura - 12cm - comprimento - 14 cm Marca: KENKO	15,000	UN	13,20	198,00
11	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - Caneta esferográfica, com as seguintes especificações: ponta média 1,0 mm, corpo plástico, cristal transparente, sextavado, com pegada arredondada, ponta de aço, esfera de tungstênio de 1.0mm, tampa e tampinha na cor da tinta, tampa antiasfixiante, aprovada pelo Inmetro. Na cor preta cx. c/50 unidades Marca: COMPACTOR	5,000	CX	24,30	121,50
14	CANETÃO PINCEL ATÔMICO 1.100P - Canetão pincel atômico 1.100p ponta grossa, diversas cores Marca: BRW	10,000	UN	1,45	14,50
15	COLA BRANCA - Cola branca com aproximadamente 110g Marca: PIRA	50,000	UN	1,80	90,00
16	COLA SILICONE TRANSPARENTE - Cola silicone transparente - bastão grosso Marca: MAKE	30,000	UN	1,10	33,00
18	CONTACT BRANCO - Contact branco com aproximadamente 45cm de largura Marca: FUTURO	20,000	M	2,90	58,00
22	ENVELOPE AMARELO - Envelope amarelo 18 x 24 cm Marca: FORONI	100,000	UN	0,27	27,00
23	ENVELOPE BRANCO PARA FOLHA A4 - Envelope branco para folha A4 Marca: FORONI	100,000	UN	0,36	36,00
24	ENVELOPE OURO - Envelope ouro 24x18 cm ko Marca: FORONI	100,000	UN	0,27	27,00
27	EXTRATOR DE GRAMPOS - Extrator de grampos em aço inoxidável niquelado, resistente, tipo espátula Marca: CAVIA	20,000	UN	1,15	23,00
28	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Fita adesiva transparente de aproximadamente 12mm x 40m Marca: ADELBRAS	20,000	UN	0,96	19,20
31	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO - Grampeador de mesa médio, com estrutura metálica, apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica, capacidade para grampear no mínimo 30 folhas de 75gr, carrega grampos 26/6, suporte móvel para dois tipos de fixação: permanente e temporário. Dimensão mínima: base de 20cm Marca: FUTURO	15,000	UN	18,98	284,70
33	LAPIS PRETO Nº 02 - Lapis preto nº 02 Marca: FUTURO	100,000	UN	0,21	21,00
39	PASTA DE PLÁSTICO - Pasta de plástico lombo 4cm aba elástica Marca: POLIBRAS	20,000	UN	2,64	52,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
42	PRANCHETA ACRILICA OFÍCIO - Prancheta acrílica ofício Marca: MAXCRIL	20,000	UN	8,34	166,80
59	CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS ESPIRAL - Caderno pequeno com 48 folhas espiral com aproximadamente 140mmx202mm Marca: CREDEAL	15,000	UN	1,56	23,40
62	CLIPES N 1 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV - Clips n 1 cx c/ 500 gramas a/ galv Marca: TOP	5,000	CX	8,06	40,30
63	CLIPS NIQUELADO 2/0 - Clips níquelado 2/0. Confeccionados com tratamento antiferrugem. Acondicionado em embalagem apropriada com - cx. c/ 100 unidades Marca: TOP	30,000	CX	1,51	45,30
64	CLIPS NIQUELADO 3/0 - Clips níquelado 3/0. Confeccionados com tratamento antiferrugem. Acondicionado em embalagem apropriada com - cx. c/ 100 unidades Marca: TOP	30,000	CX	3,00	90,00
65	CLIPS NIQUELADO 4/0 - Clips níquelado 4/0. Confeccionados com tratamento antiferrugem. Acondicionado em embalagem apropriada com - cx. c/ 50 unidades Marca: TOP	30,000	CX	1,51	45,30
66	CLIPS NIQUELADO 6/0 - Clips níquelado 6/0. Confeccionados com tratamento antiferrugem. Acondicionado em embalagem apropriada com - cx. c/ 50 unidades Marca: TOP	15,000	CX	1,80	27,00
67	CLIPS NIQUELADO 8/0 - Clips níquelado 8/0. Confeccionados com tratamento antiferrugem. Acondicionado em embalagem apropriada com - cx. c/ 25 unidades Marca: TOP	15,000	CX	1,51	22,65
70	EVA COM BRILHO - EVA com brilho varias cores com aproximadamente 40x60cm - folha Marca: MAKE	50,000	UN	2,79	139,50
71	EVA COLORIDO - VÁRIAS CORES - EVA colorido com aproximadamente 40x60cm, cores variadas - folha Marca: MAKE	50,000	UN	1,21	60,50
72	GRAFITES 0,5MM - Grafites 0,5mm com 12 unidades para lapiseira Marca: FUTURO	20,000	UN	0,43	8,60
73	LAPISEIRA 0,5 - Lapiseira 0,5 Marca: FUTURO	15,000	UN	1,90	28,50
76	PERFURADOR COM 2 FUROS - Perfurador com 2 furos, estrutura de metal, capacidade mínima de 30/40 folhas Marca: FUTURO	10,000	UN	25,39	253,90
78	CANETINHA COLORIDA - Canetinha colorida c/12 cores Marca: FUTURO	15,000	CX	2,75	41,25
80	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA - Alfinete com cabeça colorida - alfinete para fixação de mapas, colorido, com aproximadamente 17 cm, bola 6mm (cabeça pequena) corpo em aço e cabeça em plástico aplicação mapa. Caixa contendo 50 unidades Marca: FUTURO	10,000	CX	2,84	28,40
82	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE - Caixa organizadora grande em polionda com no mínimo 440x320x260mm na cor preto fosco Marca: POLIBRAS	20,000	UN	24,75	495,00
83	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA - Caixa organizadora média em polionda com no mínimo 380x320x220 mm na cor preto fosco Marca: POLIBRAS	20,000	UN	27,76	555,20
87	CLIPS BINDER CLIP 25MM - Clips Binder clip 25mm com aproximadamente cx c/12 Marca: FUTURO	10,000	CX	3,35	33,50
88	CLIPS BINDER CLIP 41MM - Clips Binder clip 41mm com aproximadamente cx c/12 Marca: FUTURO	10,000	CX	7,50	75,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
89	CLIPS BINDER CLIP 51MM - Clips Binder clip 51mm com aproximadamente cx c/12 Marca: FUTURO	10,000	CX	12,00	120,00
90	GRAMPO COBREADO - Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeador tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidades Marca: FUTURO	25,000	CX	3,40	85,00
91	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 CX C/3500 - Grampo galvanizado 106/6 cx c/3500 Marca: FUTURO	10,000	CX	7,58	75,80
92	GRAMPO GALVANIZADO 23/13 CX C/5000 - Grampo galvanizado 23/13 cx c/5000 Marca: FUTURO	10,000	CX	16,60	166,00
94	GRAMPO GALVANIZADO 23/8 CX C/5000 - Grampo galvanizado 23/8 cx c/5000 Marca: BRW	10,000	CX	13,00	130,00
95	GRAMPO TRILHO METÁLICO - Grampo trilho metálico 80mm cx c/50 jogos. Grampo trilho, grampo e lingueta totalmente em metal galvanizado/estanhado, grampo 80mm (práticos, resistentes e alta durabilidade) Marca: BRW	10,000	CX	8,20	82,00
98	PASTA EM L TIPO OFICIO - Pasta em L tipo ofício, tamanho A4, Corte em meia lua na borda para facilitar o manuseio, dimensões: 220x308mm, acondicionado em embalagem apropriada contendo 10 unidades cada pacote Marca: POLIBRAS	200,000	PCT	0,54	108,00
99	PASTA TIPO A/Z - Pasta tipo A/Z, Lombo Estreito 35x 28 x 5cm Marca: FRAMA	25,000	UN	9,95	248,75
100	PASTA TIPO A/Z - Pasta tipo A/Z, Lombo Largo 35x 28x 8cm Marca: FRAMA	25,000	UN	9,95	248,75
101	PASTA/ELÁSTICO OFÍCIO - Pasta/Elástico Ofício De Polipropileno Transparente, fechamento com elástico na cor da pasta, medidas 245x335mm com 3 cm de lombo Marca: POLIBRAS	150,000	UN	2,36	354,00
102	PASTA/ELÁSTICO OFÍCIO - Pasta/elástico ofício de polipropileno transparente, fechamento com elástico na cor da pasta, medidas 245x335mm com 5 cm de lombo Marca: POLIBRAS	150,000	UN	3,15	472,50
103	PERCEVEJO CX. C/100 - Percevejo cx. c/100 Marca: FUTURO	10,000	CX	2,00	20,00

Total do Participante: 5.791,10

Participante: DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907

77	TNT CORES VARIADAS - TNT, cores variadas. Rolo com aproximadamente 50m x 1,40 m. Marca: IMP	10,000	UN	49,80	498,00
----	--	--------	----	-------	--------

Total do Participante: 498,00

Participante: JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME

12	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - Caneta esferográfica, com as seguintes especificações: ponta média 1,0 mm, corpo plástico, cristal transparente, sextavado, com pegada arredondada, ponta de aço, esfera de tungstênio de 1.0mm, tampa e tampinha na cor da tinta, tampa antiasfixiante, aprovada pelo Inmetro. Na cor azul cx. c/50 unidades Marca: BIC	10,000	CX	25,00	250,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - Caneta esferográfica, com as seguintes especificações: ponta média 1,0 mm, corpo plástico, cristal transparente, sextavado, com pegada arredondada, ponta de aço, esfera de tungstênio de 1.0mm, tampa e tampinha na cor da tinta, tampa antiasfixiante, aprovada pelo Inmetro. Na cor vermelha cx. c/50 unidades	5,000	CX	25,00	125,00

Marca: BIC

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
17	COLA TEK BOND MULTIUSO - Cola tek bond multiuso - 20gr Marca: RENDICOLLA	20,000	UN	4,24	84,80
19	CORRETIVO LÍQUIDO - Corretivo líquido de no mínimo 18 ml Marca: FRAMA	30,000	UN	1,40	42,00
20	DESTACA TEXTO CORES DIVERSAS - Destaca texto cores diversas Marca: BRW	200,000	UN	0,75	150,00
26	EVA ESTAMPADO - Eva estampado de aproximadamente 40 x 60 cm Marca: MAKE+	50,000	UN	2,00	100,00
30	FITA DE MADEIRA - Fita de Madeira, alta qualidade, resistência e durabilidade, dimensões aproximadas de 18mmx50 metros Marca: ADELBRAS	20,000	UN	6,71	134,20
32	GRAMPOS TRANÇADOS - Grampos trançados nº2 c/50 und aço galvanizado Marca: BACCHI	5,000	CX	7,88	39,40
34	LIVRO ATA 100 FLS - CAPA/CONTRA CAPA - Livro ata com 100 fls - Capa/contra capa: papelão 700grs - Revestido papel 90grs plastificado - Folhas internas: papel off-set 56grs - Formato aproximado: 205mm X 300mm Marca: SÃO DOMINGOS	15,000	UN	11,45	171,75
40	PASTA SUSPENSA - Pasta suspensa p/arquivo de aço, marmorizada, não plastificada, c/ grampos plásticos, c/visor plástica etiqueta, c/50 unidades Marca: FRAMA	15,000	CX	69,00	1.035,00
43	RÉGUA ACRÍLICA - Régua acrílica de 30 cm Marca: WALEU	50,000	UN	0,48	24,00
58	CADERNO C/ DURA UNIV. 01 MAT. C/96 FLS - Caderno c/ dura univ. 01 mat. C/96 fls espiral Marca: CREDEAAL	15,000	UN	6,07	91,05
75	PAPEL CARTÃO VERGÊ A4 COLORIDO - Papel cartão vergê A4 com 50 folhas com aproximadamente 120 gr. Colorido Marca: USAPEL	5,000	PCT	8,35	41,75
81	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA - Caixa arquivo morto polionda, tamanho aproximado de 250x130x350mm. Cor: Preta Marca: POLIBRAS	50,000	UN	4,00	200,00
86	CARBONO FILME - Carbono filme, formato A4 (21x29,7) cm, carbono para manuscrito, papel resistente com excelente capacidade de reprodução, alta qualidade, maior durabilidade, cor azul, acondicionado em embalagem apropriada contendo 100 folhas Marca: GRAMPLINE	5,000	PCT	38,00	190,00
Total do Participante:					2.678,95

Participante: LAGUNA ESPORTE LTDA

25	ESTILETE LARGO - Estilete largo, corpo em material plástico, trava automática, lâmina de aproximadamente 18mm, lâmina de aço carbono temperado, extensível interna, laminada extremamente afiada Marca: CUTER	10,000	UN	1,16	11,60
35	MARCADOR PERMANENTE CD/DVD - Marcador permanente CD/DVD 1,0 mm Marca: YINS	25,000	UN	1,61	40,25
41	PORTA CANETA E CLIPS - Porta caneta e clips com tamanho aproximado de 155x90mm Marca: MAXCRIL	15,000	UN	9,72	145,80
46	TESOURA INOX Nº8 - Tesoura inox nº8 geral Marca: RIO	20,000	UN	4,35	87,00
48	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO - Tinta para almofada para carimbo preta 40 ml	20,000	UN	3,19	63,80

Marca: JAPAN

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
60	MASSA DE MODELAR - Massa de modelar c/ 12 cores sortidas Marca: PIRA	10,000	CX	3,55	35,50
79	CANUDINHO DE PLÁSTICO - Canudinho de plástico com aproximadamente 21 cm, pacote com no mínimo 100 unidades Marca: STRAWPLAST	25,000	PCT	2,90	72,50
Total do Participante:					456,45

Participante: LOTERICA E COMERCIO SL LTDA

6	BLOCO POST IT - AUTOADESIVO - Bloco post it - autoadesivo - aproximadamente 76x102 mm pct c/1 de mínimo 100fls. Marca: MASTERPRINT	80,000	UN	2,68	214,40
74	LÁPIS DE COR COM CAIXA DE 12 CORES - Lápis de cor com caixa de 12 cores, hexagonal, lápis ponta grossa mais resistente Marca: MASTERPRINT	25,000	CX	3,35	83,75
Total do Participante:					298,15

Participante: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA

5	BLOCO DE ANOTAÇÃO AUTOADESIVO - Bloco de anotação autoadesivo, 400 folhas removíveis, aproximadamente 7,6x7,6 cm Marca: MASTER /75X75 4X/MASTER /75X75 4X	80,000	UN	8,39	671,20
68	COLA EM BASTÃO - Cola em bastão mínimo com aproximadamente 20gr Marca: GATTE /10G/GATTE /10G	25,000	UN	0,95	23,75
69	CORRETIVO EM FITA - Corretivo em fita tamanho aproximado de 6mx5mm Marca: MASTER / 5X6/MASTER / 5X6	50,000	UN	2,69	134,50
96	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLA P/ DOCUMENTOS E PAPÉIS - Organizador de mesa triplo p/ documentos e papéis, em acrílico. Med. Aprox. 25,4 cm x 35,8 cm Marca: WALEU / ACRILICO/WALEU / ACRILICO	10,000	UN	9,80	98,00
Total do Participante:					927,45

Participante: PREMIER COMERCIO LTDA

37	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS - Caixa papel A4 c/ 10 resmas de 500 folhas cada, alcalino, para aplicação em impressora laser, com elevado grau de brancura, superfície resistente, corte perfeito e equilibrada absorção, folha tamanho 210x297mm, 75g/m², produzidos com 100% celulose de fibra curta, extraída de madeira controlada e proveniente de áreas reflorestadas em conformidade com a legislação ambiental vigente. Resma em embalagem impermeável e resistente a umidade com 500 folhas e com dados de identificação do produto. Produzido por empresa com certificação ambiental, com selo impresso na embalagem. Marca: globotec	50,000	CX	213,00	10.650,00
Total do Participante:					10.650,00

Participante: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA

61	CESTO FECHADO PLÁSTICO NA COR BRANCO COM TAMPA 100 LITROS - Cesto fechado plástico na cor branco com tampa 100 litros Marca: INJE	10,000	UN	64,90	649,00
Total do Participante:					649,00

Participante: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME

29	FITA LARGA TRANSPARENTE - Fita larga transparente de aproximadamente 48mm x 45m Marca: ALLTAPE	30,000	UN	2,97	89,10
----	---	--------	----	------	-------

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
38	PAPEL CARTÃO VERGÊ A4 COLORIDO - Papel cartão vergê A4 com 50 folhas com aproximadamente 180 gr. Colorido Marca: USAPEL	25,000	PCT	11,18	279,50
49	TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP - 1602 - Toner compatível brother dcp - 1602 Marca: PREMIUM	5,000	UN	16,20	81,00
51	TONER COMPATÍVEL HP CE 278 A - Toner compatível hp ce 278 a Marca: EASY	30,000	UN	19,00	570,00
52	TONER COMPATÍVEL HP CE 283 A - Toner compatível hp ce 283 a Marca: CARTRIDGE	20,000	UN	21,00	420,00
53	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A - Toner compatível hp ce 285a Marca: EASY	60,000	UN	19,00	1.140,00
54	TONER COMPATÍVEL HP CP 217 A - Toner compatível HP CP 217 A Marca: PREMIUM	10,000	UN	25,00	250,00
55	TONER COMPATÍVEL LASER JET PRO M402DNE 26A - Toner Compatível Laser Jet Pro M402dne 26A Marca: EASY	20,000	UN	25,00	500,00
Total do Participante:					3.329,60

Participante: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

1	APLICADOR DE COLA QUENTE GRANDE 40WATTS - 60HZ - Aplicador de cola quente grande 40watts - 60hz Marca: GATTE	10,000	UN	14,17	141,70
2	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS - Apontador de plástico para lápis, retangular, lâmina de aço temperado Marca: GATTE	50,000	UN	0,23	11,50
3	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO - Arquivo morto kraft pap/padrão Marca: BRAGA	60,000	UN	1,85	111,00
47	TESOURA PEQUENA ESCOLAR - Tesoura pequena escolar Marca: GATTE	20,000	UN	1,45	29,00
84	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - COR PRETA - Capa para encadernação, em PVC rígido, formato A4, cor preta, dimensões de 210X297mm, acondicionado em embalagem apropriada contendo 100 unidades Marca: OFFICE PLAST	10,000	PCT	33,00	330,00
85	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - COR TRANSPARENTE - Capa para encadernação, em PVC rígido, formato A4, Cor Transparente, dimensões de 210X297mm, acondicionado em embalagem apropriada contendo 100 unidades Marca: LASSANE	10,000	PCT	38,00	380,00
93	GRAMPO GALVANIZADO 23/17 CX C/1000 - 150FLS - Grampo galvanizado 23/17 cx c/1000 - 150fls Marca: GRAMPLINE	10,000	CX	7,99	79,90
97	PAPEL A4 - COLORIDO - Papel A4 (210mm x 297mm) colorido 75gr pacote com 100 folhas Marca: SUZANO	15,000	PCT	5,65	84,75
104	CARTOLINA - Cartolina, pacotes com 100 folhas, colorida, gramatura mínima de 180 g/m². Tamanho aproximado: 50x66cm. Cores diversas Marca: SAO JOAO	10,000	PCT	60,00	600,00
Total do Participante:					1.767,85

Total Geral: 33.029,35

Mondaí, 13/09/2024

MARCOS FELIPE DA SILVA
Secretário de Administração e Fazenda

Assinatura do Responsável

Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

PEK**9DD****PY6****8V1**